3295. 8. Oktober 1359
Bischof Peter von Chur und Heinrich, Pfarrer von Dorf Tirol, rekonziliieren das Kloster
Marienberg. 

Eintrag, 2. Hälfte 14. Jh., KlosterA Marienberg Mals, Goswin, Registrum, S.108.

Zum Datum: Das Jahresdatum Anno domini millesimo CCC.LVIIII steht am Anfang des Abschnitts
auf S.107.

Druck: Goswin, Chronik Marienberg, S.148. – Registrum Goswins, S. 248.

Abb.: Goswin, Sammlung, S.108.

Reconciliatum est autem nostrum monasterium et ecclesie s(e)u capelle pertinentes
ad idem VIII. idus octobris per venerabilem dominum Petrum episcopum Curien-
sem1 et dominum Heinricum plebanum in Tyrol 2, qui eius collega a sede in hac
causa fuit, et data sunt eis marce X. propina et camerariis floreni duo et de villa flo-
reni duo. 

3296. Chur, 31. Oktober 1359
Johannes Mayer von Zürich, Pfarrer der Kirche St.Martin in Chur, verpachtet an Ja-
kob Petlan und dessen Erben die seiner Kirche gehörige Wiese Scaletta mit Zustim-
mung des Dompropstes von Chur als Patronatsherrn. 

Or. (A), FamilienA v. Sprecher Maienfeld. – Pg.19/14 cm. – 2 Siegel, 1. stark besch., Abb.196; 
2. leicht besch., Abb.187. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. III, 84. 
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Noverint universi, quos nosse fuerit opportunum, quod ego Johannes dictus Mai-
ier de Thurego rector L ecclesie sancti Mart ini 1 civitatis Curiensis locavi et con-
tuli ac confero per presentes Jacobo dicto Pet lân L et suis heredibus utriusque sexus
ab ipso et sua uxore descendentibus pratum predicte mee ecclesie pertinens L dictum
Schaletta de sura2 confinans ab uno latere prato Gaudenci i dicti Zukk et ab alio
latere prato Albert i de Schouuenstain3 et ab inferiori parte prato predicte mee
ecclesie, quod nunc tenet Fridericus dictus Antyoch, et a superiori parte fossato ci-
vitatis Cur( iensis ) cum orto eidem prato pertinenti et annexo ea parte orti excepta,
quam ego prius Johanni dicto Brun possidendam locavi, ita quod dictus Jacobo a)

et sui heredes mihi et meis successoribus de predicto prato annuatim in festo beati
Mart ini episcopi viginti libras mezanorum nomine census persolvant. Accessit quo-
que ad locacionem predictam et collacionem honorum domini Rudolf i comitis de
Montefort i prepositi b) ecclesie Curiensis 3 predicte mee ecclesie patroni voluntas
libera et conssensus. Et in horum evidentiam sigillum meum duxi presentibus appen-
dendum. Nos quoque Rudolfus de Montefort i prepositus Curiensis predictus
nostrum sigillum una cum sigillo Johannis Maiier rectoris ecclesie sancti Mart ini
predicte in certitudinem nostri adhibiti premiss(i) consensus sigillum etiam nostrum
appendimus ad presentes. Datum et actum Curie anno domini MoCCCoLVIIIIo, in
vigilia festivitatis omnium sanctorum, indictione XIIIa. 
a) A. – b) Zweites i korr. aus us.